Итоги Всероссийского конкурса на лучшую организацию работ в области условий и охраны труда Успех и безопасность – 2018
(рейтинги эффективности деятельности в области охраны труда организаций, муниципальных образований и субъектов Российской Федерации)
	Номинация
	Организация
	Субъект РФ
	Руководитель
	Место в конкурсе (рейтинг организации в Российской Федерации)
	Рейтинг организаций в субъекте РФ
	Рейтинг организаций в муниципальном образовании

	Лучшая организация в области охраны труда среди организаций малого предпринимательства
	Муниципальное бюджетное учреждение "Дворец культуры "Октябрь"
	Ханты-Мансийский АО - Югра
	Директор Гаврилова Оксана Владимировна
	1775
	19
	2


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Год
	На уровне муниципального образования
	На уровне субъекта РФ
	На уровне Российской Федерации

	2015
	4
	30
	1075

	2016
	6
	26
	1288

	2017
	3
	38
	1627

	2018
	2
	19
	1775



